Parallelschraubstock HEUER Front Backen-B.140mm
Spann-W.200mm auswechselb.Backen
Artikel-Nr.
E6046475
Gewicht in kg
17,32
Zolltarifnummer
82057000
Produktdetails
Ausführung auswechselbare Backen
Backenbreite 140 mm
Hersteller / Marke Heuer
Spanntiefe 80 mm
Spannweite 200 mm
Eigenschaften
mit angeschraubten, auswechselbaren Backen
garantiert unzerbrechlich
mit angeschmiedeten und bearbeiteten Rohrspannbackennach vorne öffnend
große Tiefspannmöglichkeit
geschützte Spindel mit zweigängigem Trapezgewinde für schnelles Öffnen und Schließen
Führung kann mit nur einer zentralen Schraube nachjustiert werden
große und allseitig bearbeitete Führungsflächen
Ambossfläche für Richt- und Staucharbeiten
kratz- und schlagfeste Oberfläche durch hochwertige Pulverbeschichtung
verzinkter Spindelschlüssel mit vernieteten Sicherungsringen aus Stahl
Made in Germany
Technische Daten
12.05.2024 09:24 Uhr
Parallelschraubstock HEUER Front Backen-B.140mm Spann-W.200mm auswechselb.Backen Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Weitere technische Eigenschaften:
Gewicht: 16kg
Lochabstand: 96 x 120mm
Bohrungs-Ø: 11mm
Gesamtlänge: 475mm
Hinweise
Besondere Produktvorteile:auswechselbare, wendbare Backen mit geriffelter und glatter Arbeitsfläche optimal für
Ausbildungszwecke geeignet
12.05.2024 09:24 Uhr
Parallelschraubstock HEUER Front Backen-B.140mm Spann-W.200mm auswechselb.Backen Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de